इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान (दिल्ली विश्वविद्यालय) बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

ई-मेल: principal@igipess.du.ac.in

दिनांक: 05.12.2025

संदर्भ संख्या: IPE/2025/19/976

स्चना/NOTICE

इस संबंध में सूचना संदर्भ संख्या: आई.पी.ई./2025/19/943 के अनुसार सभी संकाय सदस्यों से अनुरोध है कि वे अंतिम सेमेस्टर परीक्षा बी.एससी. (पीई, एचई एंड एस) सेमेस्टर – I/III/V/VII, बी.पी.एड सेमेस्टर – I/III और एम.पी.एड. सेमेस्टर – I/III नवंबर/दिसंबर – 2025 के संबंध में निर्धारित प्रोफार्मा में आंतरिक मूल्यांकन अंक 10 दिसम्बर, 2025 (बुधवार) तक बढ़ा दिया गया है क्योंकि इसे 12 दिसंबर, 2025 (शुक्रवार) को यूनिवर्सिटी पोर्टल पर संकलित, मॉडरेट और अपलोड किया जाना है।

कृपया ध्यान दें कि आंतरिक मूल्यांकन अंक प्रारूप में उल्लिखित प्रत्येक कॉलम के लिए अलग से प्रदान किए जाने हैं।

In continuous to the Notice Ref. No. IPE/2025/19/943, all the faculty members are requested to submit the Internal Assessment marks in the prescribed proforma in respect of End Semester Examination B.Sc. (PE, HE & S) Semester – I/III/V/VII, B.P.Ed. Semester – I/III and M.P.Ed. Semester – I/III November/December – 2025 is extended up to 10th December, 2025 (Wednesday) since the same have to be compiled, moderated and uploaded on University Portal up to 12th December, 2025 (Friday) positively.

Please note that the Internal Assessment Marks has to be provided separately for each column as mentioned in the format.

Expecting the cooperation of all the teachers.

अधोहस्ताक्षरित/-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:-

- 1. छात्र सूचना बोर्ड
- 2. सभी संकाय सदस्यों के बीच प्रसारित
- 3. IQAC
- 4. कंप्यूटर (वेब साइट पर अपलोड करने हेत्)
- 5. कार्यलय फाइल

संवीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

as print D